
<鳥取⇒砂丘⇒賀露⇒湖山池ナチュラルガーデン⇒とっとり出合いの森⇒鳥取> ※土日祝日及び夏休み（7/20～8/31）運行

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

鳥取駅前バスターミナル 8:25 9:15 9:55 10:45 11:25 12:15 12:55 13:45 14:25 15:15 15:55 16:45

鳥取城跡(仁風閣) 8:33 9:23 10:03 10:53 11:33 12:23 13:03 13:53 14:33 15:23 16:03 16:53

わらべ館 8:38 9:28 10:08 10:58 11:38 12:28 13:08 13:58 14:38 15:28 16:08 16:58

渡辺美術館 8:46 9:36 10:16 11:06 11:46 12:36 13:16 14:06 14:46 15:36 16:16 17:06

こどもの国 8:51 9:41 10:21 11:11 11:51 12:41 13:21 14:11 14:51 15:41 16:21 17:11

砂丘センター展望台 8:56 9:46 10:26 11:16 11:56 12:46 13:26 14:16 14:56 15:46 16:26 17:16

砂の美術館前 8:58 9:48 10:28 11:18 11:58 12:48 13:28 14:18 14:58 15:48 16:28 17:18

鳥取砂丘（砂丘会館前） 9:00 9:50 10:30 11:20 12:00 12:50 13:30 14:20 15:00 15:50 16:30 17:20

砂の美術館前 9:01 9:51 10:31 11:21 12:01 12:51 13:31 14:21 15:01 15:51 16:31 17:21

鳥取港（賀露神社前） 9:14 10:04 10:44 11:34 12:14 13:04 13:44 14:34 15:14 16:04 16:44 17:34

鳥取港（かにっこ館前） 9:16 10:06 10:46 11:36 12:16 13:06 13:46 14:36 15:16 16:06 16:46 17:36

湖山池ナチュラルガーデン 9:27 10:17 10:57 11:47 12:27 13:17 13:57 14:47 15:27 16:17 16:57 17:47
コカ・コーラウエストスポーツパーク 9:30 10:20 11:00 11:50 12:30 13:20 14:00 14:50 15:30 16:20 17:00 17:50

とっとり出合いの森 9:32 10:22 11:02 11:52 12:32 13:22 14:02 14:52 15:32 16:22 17:02 17:52

鳥取駅前バスターミナル 9:45 10:35 11:15 12:05 12:45 13:35 14:15 15:05 15:45 16:35 17:15 18:05

◎運賃　大人３００円　小人１５０円　　１日乗車券６００円

◎お問い合わせ
　　鳥取市観光コンベンション協会　TEL：０８５７-２２-３３１８
　　日本交通㈱　　　　　　　　　　　　TEL：０８５７-２３-１１２２
　　日ノ丸自動車㈱　　　　　　　　　 TEL：０８５７-２２-５１５５

ループ麒麟獅子（新コース案）H26.4.26改正

　※11・12便についての、「コカ・コーラウエストスポーツパーク」及び「とっとり出合いの森」は、

　　 夏季（7/1～8/31）は経由ありで、それ以外（9/1～6/30）は経由なしとなりますのでご注意下さい。


